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e Componentes comprovados que garantem confiabilidade

e Design a prova d'agua e poeira
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® Roda de tracap otimizada para lidar com tarefas pesadas e uso continuo

e Maior distancia ao solo disponivel para uso ao ar livre

T e,

Designagéo do modelo
Acionamento

Capacidade de carga

Distancia do centro de carga
Peso de servigo
Comprimento até a face dos garfos

Largura total

Dimensdes do garfo
Raio de giro

Capacidade maxima de nivelamento, em carga/sem carga
Tensao da bateria/capacidade nominal

EP EQUIPMENT CO.,LTD C €
www.ep-equipment.com
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mm
mm
mm

%

V/Ah

EPT20-15ET2H

Electric
1500
600
216
554
685
50/150/1150
1505
5/16
24/65

V2502.01



Caracteristica

B Componentes comprovados que
garantem confiabilidade

A EPT20-15ET2H herda a filosofia de design do
icdnico modelo EP20-15ET2, juntamente com
componentes comprovados no mercado, bateria
AGM e carregador integrado padrdo, que
convencem os usuarios de sua boa qualidade e
confiabilidade.

B Sistema de acionamento otimizado
para maior protecdo e durabilidade

O motor e o freio sdo posicionados
horizontalmente acima das rodas motrizes, o que
proporciona uma maior altura sobre o solo e,
portanto, melhora tanto a protecdo quanto a
durabilidade. O design totalmente selado protege
eficazmente a caixa de velocidades da sujeira e
dos detritos e salvaguarda os componentes
internos. A roda motriz de borracha oferece
excelente resisténcia a deslizamento e desgaste, e
é facil de substituir para facilitar a manutencao.

B Roda de tracdo otimizada para lidar
com tarefas pesadas e uso continuo

Para lidar com tarefas pesadas, a EP otimiza a
roda motriz e é facil de trocar em caso de
desgaste sustentado pelo uso continuo. Os
operadores se beneficiam do equipamento em
termos de durabilidade e facil manutencao.

B Maior disténcia ao solo disponivel
para uso ao ar livre

O EPT20-15ET2H possui uma elevada distancia ao
solo para acomodar tarefas de transporte em
superficies irregulares e ambientes dificeis, como
locais de construcdo.




Transpaleteira elétrica Com o operador a pé 1500kg

EPT20-15ET2H

Marca distintiva
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Dimensoes

Dados de
desempenho

Motor elétricoe

adicionais

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9
21
22
23
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6.1
3.71
4.4
4.9
4.15
4.19
4.20
4.21
4.22
4.25
4.32
4.34.1
4.34.2
4.35
5.1
5.2
5.3
5.8
5.10
6.1
6.2
6.4
6.5
8.1
10.5
10.7

Fabricante

Designag&o do modelo

Acionamento

Tipo de operador

Capacidade de carga

Distancia do centro de carga

Distancia da carga, centro do eixo de acionamento até o garfo
Distancia entre eixos

Peso de senico

Carga do eixo, carregado, dianteiro/traseiro

Carga do eixo, sem carga, dianteira/traseira

Tipo de pneu

Tamanho do pneu, dianteiro

Tamanho do pneu, traseiro

Rodas adicionais (rodas de rodizio)

Rodas, numero dianteiro/traseiro (x=rodas motrizes)
Largura da banda de rodagem, dianteira

Largura da banda de rodagem, traseira

Altura de elevacao

Altura do punho do leme na posi¢do de acionamento min./max.

Altura rebaixada

Comprimento total

Comprimento até a face dos garfos

Largura total

Dimensdes do garfo

Distancia entre os bragos do garfo

Distancia do solo, centro da distancia entre eixos
Largura do corredor para paletes 1000x1200 transversais
Largura do corredor para paletes 800x1200 longitudinalmente
Raio de giro

Velocidade de deslocamento, com carga/sem carga
Velocidade de elevagéo, em carga/sem carga
Velocidade de descida, com carga/sem carga
Capacidade maxima de nivelamento, em carga/sem carga
Freio de senico

Classificagdo do motor de acionamento S2 60 min
Classificagdo do motor de elevagéo em S3 15%

Tens&o da bateria/capacidade nominal

Peso da bateria

Tipo de controle de acionamento

Projeto da diregéo

Nivel de pressdo sonora no ouvido do motorista

Ast
Ast

kW
kW
V/Ah

kg

dB(A)

EP
EPT20-15ET2H
Electric
Pedestrian
1500
600
946
1301
216
724/1468
165/40
Rubber/PU
$®210x70
®80x61 /105X88

410 (535)
115
790/1250
80
1704
554
685
50/150/1150

560 (685)
30
2307
2179
1505
4/4 .5
0.027/0.038
0.059/0.039
5/16
Electromagnetic
0.75
0.8
24/65
34
DC
Mechanical

74
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No. Itens opcionais EPT20-15ET2H
©560*1150
1.1 Dimenséo do garfo 0560*800. 1000. 1220. 1300. 1400. 1500. 1600. 1800. 2000
0685*800. 1000. 1150. 1220. 1300. 1400. 1500. *1600. 1800. 2000
1.3 Altura do garfo abaixado e 80
1.6 Tampa de acionamento fora do chi oNo01220mm (48in) 01520mm (60in)
1.5 Altura do encosto e70mm
21 Tipo de roda de carga eDoubleoSingle
2.2 Material da roda de carga oPU
2.3 Material da roda de acionamento eRubberoPU
2.7 Capacidade da bateria #65Ah AGMo85Ah AGM
2.8 Carregador 024V-10A
29 Indicador de bateria e\Vith hourtime
3.3 Rodas de rodizio eNooYes and not customized
3.16  Velocidade da tartaruga eYes and not customized
Nota: ePadrdo o Opcional - Inconformidade



